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TEKNOLOJİ TRANSFERİ VE PROJE YÖNETİMİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ, 
KURUM İÇİ DEĞERLENDİRME RAPORU, 2021 

 
Genel Bilgiler 
 

Trabzon Üniversitesi-Teknoloji Transferi ve Proje Yönetimi Uygulama ve Araştırma Merkezi (TRÜ-TTM), 
Eylül 2019 'da senato kararıyla Trabzon Üniversitesi bünyesinde resmi bir birim olarak kurulmuştur. 
Birim, Trabzon Üniversitesinin araştırma ve geliştirme faaliyetleriyle nitelikli ürün ve hizmetler üreten bir 
üniversite olma misyonunu gerçekleştirmek üzere önemli destek mekanizmalarından biri olarak 
gündeme gelmiş ve faaliyete geçirilmiştir. Merkezin amacı, Üniversitede üretilen bilginin kamu 
kurumları, özel kuruluşlar gibi paydaşlara ve topluma aktarılması ile ticarileştirilmesini sağlamak, 
Üniversite ve paydaşlar arasındaki iş birliği ve etkileşimi artırmak, proje desteklerine dair eğitimler 
vermek, danışmanlık hizmeti sunmak ve özellikle bölgesel düzeyde Ar-Ge ve inovasyona dayalı bir 
ekosistemin oluşmasına yönelik çalışmalar yürütmektir. Bu kapsamda ulusal ve uluslararası fon 
kaynaklarından araştırmacıları, eğitimcileri, öğrencileri ve paydaş kuruluşları yararlandırmaya yönelik 
hizmetler sağlamak, fikri ve sınai mülkiyet haklarının yaygınlaştırılması, yönetilmesi ve ticarileştirilmesini 
sağlamaya çalışmaktadır. Ayrıca öğrenci ve akademisyenlerin girişimcilik faaliyetlerini desteklemek, 
teşvik etmek, Merkez faaliyetlerini şehir ve bölgedeki aktörlerle paylaşıp yaygınlaştırarak ulusal 
kalkınmaya katkıda bulunmak da amaçları arasındadır. Merkezimizde yapılan faaliyetler şu şekildedir: 

 Üniversite bünyesinde teknoloji transferi konusunda farkındalık oluşturmak, bu alanda tanıtımlar 
yapmak, Merkezin faaliyet alanlarında eğitimler vermek ya da organize etmek 

 Üniversitedeki araştırmacılar ve paydaşlar hakkında envanter çalışması yaparak eşleştirmeler için 
veri tabanı oluşturmak, bu verilere dayanarak paydaş-akademisyen eşleştirmelerini yapmak, fon 
kaynakları doğrultusunda Üniversite-paydaş iş birliğinde projeler organize etmek, akademisyen-paydaş 
ortaklığında Ar-Ge projeleri yürütülmesine destek olmak, teşvik etmek, eşleştirmek, ortak Ar-Ge 
sözleşmelerinin yapılmasına aracılık etmek, bu sözleşmelerin yürütülmesini gözetmek ve olası sorunlara 
yönelik çözüm önerileri geliştirmek, Ar-Ge ve tasarım merkezlerinin kurulmasına destek olmak ve 
devamında bu merkezler için proje yapmak üzere akademisyen eşleştirmelerini sağlamak 

 Paydaşlarına ulusal ve uluslararası fonları duyurmak, bunlar hakkında bilgi vermek,  fon 
kaynaklarına erişim, ortak bulma, proje oluşturma ve geliştirme, hazırlama, bütçeleme, başvuru ve 
yürütülmesi hakkında destek olmak 

 Patentler ve fikri haklar konusunda farkındalık oluşturmak, tescil başvurusu konusunda teşvik 
etmek, ön araştırmalarını yapmak/yaptırmak, tescil sürecinde destek olmak, tescillenenlerin ticarileşme 
süreçlerine katkıda bulunmak 

 Merkezin amaçları doğrultusunda Üniversite adına ortaklık, hizmet ve danışmanlık sözleşmeleri 
yapmak ve yapılmasına aracılık etmek 

 Kurumda ve bölgede girişimcilik ve şirketleşme ekosisteminin yerleşmesine, gelişmesine katkıda 
bulunmak, öğrenci ve akademisyenlerin şirketleşme süreçlerine destek olmak, teknokentler ile iletişim 
halinde bu süreçleri koordine etmek 

 Üniversitenin Lisansüstü Eğitim Enstitüsünde yürütülen lisansüstü araştırmaların paydaşların 
kullanımına açılması ve paydaş odaklı tezlerin yapılmasını teşvik etmek 

 Faaliyet alanlarında ulusal/uluslararası fuarlar, kongreler ve çalıştaylar düzenlemek 

 Fikir aşamasından, proje, prototip ve ürün aşamasına kadar geçen süreçte Ar-Ge, inovasyon, 
teknoloji transferi, patentleme/lisanslama ve ticarileş- me konularında destek olmak 

 Ön kuluçka hizmetleri vererek girişimcileri kuluçka ve şirket aşaması öncesinde hazırlamak 

 Öğretim elemanlarına, öğrencilere ve talep eden dış paydaşlara yönelik ulusal ve uluslararası proje 
hazırlama eğitimleri düzenlemek 
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 Gerçekleştirilen etkinliklere ilişkin dönemlik faaliyet raporları, aylık bültenleri yayınlamak 

 Üniversitenin Bilimsel Araştırma Projeleri Birimi ile iş birliği içinde çalışarak bu birimin 
çalışmalarına destek olmak 

 Merkezin amacı doğrultusunda 2547 sayılı Kanunun amaç ve ilkelerine uygun diğer çalışmaları 
yapmak 

 Merkez, birinci fıkrada belirtilenler dışındaki faaliyetleri, amaçları doğrultusunda olmak kaydıyla, 
Yönetim Kurulunun teklifi ve Rektörün onayı ile yapabilir. 
 

A. LİDERLİK, YÖNETİM VE KALİTE 
A.1. Liderlik ve Kalite  
A.1.1. Yönetim modeli ve idari yapı 
Merkezimiz müdür ve iki müdür yardımcısı tarafından yönetilmektedir. Merkezimizde iki daimi öğretim 
görevlisi bulunmaktadır. Ayrıca bir öğretim görevlisi de 13b/4 ile görevlendirmesi ile yer almaktadır. 
Merkezimizde gerekli iş tanımları ve görev paylaşımları yapılmıştır. 
 
Olgunluk Düzeyi 3: Kurumun yönetim modeli ve organizasyonel yapılanması birim ve alanların genelini 
kapsayacak şekilde faaliyet göstermektedir. 
 
Örnek Kanıtlar: Merkezimizdeki işlerin nasıl gerçekleştiğini gösteren organizasyon şeması 
bulunmaktadır. Bu şemaya http://tto.trabzon.edu.tr/tr/page/organizasyon-semasi/20061 adresinden 
erişilebilir. 

 

http://tto.trabzon.edu.tr/tr/page/organizasyon-semasi/20061
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A.1.2. İç kalite güvencesi mekanizmaları 
Merkezimizde yapılacak etkinlikler bir sistem dahilinde gerçekleştirilmektedir.  
 
Olgunluk Düzeyi 3: İç kalite güvencesi sistemi kurumun geneline yayılmış, şeffaf ve bütüncül olarak 
yürütülmektedir. 
 
Örnek Kanıtlar: Merkezimizdeki etkinliklerin nasıl gerçekleştiğini gösteren iş akış şemaları 
bulunmaktadır. Bu şemalara http://tto.trabzon.edu.tr/tr/page/is-akis-semalari/20078 adresinden 
erişilebilir. 
 

 
 

 

http://tto.trabzon.edu.tr/tr/page/is-akis-semalari/20078
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A.2. Misyon ve Stratejik Amaçlar:  
A.2.1. Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik 
Merkezimizde; kamuoyunu bilgilendirme ilkesel olarak benimsenmiştir, hangi kanalların nasıl 
kullanılacağı tasarlanmıştır, erişilebilir olarak ilan edilmiştir ve tüm bilgilendirme adımları sistematik 
olarak atılmaktadır. Merkez web sayfası doğru, güncel, ilgili ve kolayca erişilebilir bilgiyi vermektedir. 
Merkeze ilişkin haberler, etkinlikler ve duyurular sürekli web sayfasından paylaşılmaktadır. 
 
Olgunluk Düzeyi 3: Kurum tanımlı süreçleri doğrultusunda kamuoyunu bilgilendirme ve hesap 
verebilirlik mekanizmalarını işletmektedir. 
 
Örnek Kanıtlar: Merkezimizdeki tüm süreçler ve etkinlikler web adresimizden güncel olarak 
paylaşılmaktadır. Merkezimize internet ortamında http://tto.trabzon.edu.tr/tr adresinden erişilebilir. 
 
 
 
 
 
 

http://tto.trabzon.edu.tr/tr
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A.2.2. Misyon, vizyon ve politikalar 
Merkezimiz; kuruluş amacı ve gerekçesi doğrultusunda misyon ve vizyonunu oluşturmuştur.  
Merkezimizin misyonu şu şekildedir: 
• Üniversite-Toplum, Üniversite-Sektör ve Üniversite-Sanayi arasında bir köprü vazifesi üstlenerek, 
ilgili iç ve dış destek birimleriyle uyum içerinde çalışarak sürdürülebilir iş birlikleri sağlamak misyonu ile 
hareket etmektedir.  
• Paydaşlara yönelik tanıtım, bilgilendirme ve teknoloji transfere yönelik farkındalığı ve 
yetkinliklerini arttırmak, eğitim hizmetleriyle desteklemek, üniversitenin ulusal ve uluslararası destek 
programlarından yararlanmasını sağlamaya yönelik çalışmaların yönetimi desteklemektedir.  
• Tüm bu faaliyetlere ek olarak bu yönde danışmanlık hizmeti vermek, fikri sınai mülkiyet hakları ve 
lisanslama hizmetlerini etkin bir şekilde yönetmek, üniversite ve bölgede girişimcilik ve şirketleşme 
ekosisteminin yerleşmesine, gelişmesi- ne katkıda bulunmak, öğrenci ve akademisyenlerin şirketleşme 
süreçlerine destek olmak misyonumuz çerçevesindedir. 
Merkezimizin vizyonu şu şekildedir: 
• Türkiye’de sosyal bilimler ağırlıklı olarak öne çıkan üniversitelerinden olan Trabzon Üniversitesi’ni 
teknoloji transferinde üst sıralara taşımayı ve üniversitenin sahip olduğu bilgi ve teknoloji birikimini 
topluma, sanayiye ve sektöre aktarabilmek adına bir paydaş olması hedeflenmektedir.  
• Üniversite-Toplum, Üniversite-Sektör ve Üniversite-Sanayi iş birliğini geliştirme kapsamında 
gerçekleştirilecek çalışmalarla teknoloji transferi kültürünün gelişmesine ve sürdürülebilir olmasına 
destek sağlanması birimin vizyonunu oluşturmaktadır. 
 
Olgunluk Düzeyi 3: Kurumun genelinde misyon, vizyon ve politikalarla uyumlu uygulamalar 
bulunmaktadır. 
 
Örnek Kanıtlar: Merkezimizin misyonu ve vizyonu web adresinde belirtilmiştir. Bunlara 
http://tto.trabzon.edu.tr/tr/page/genel-bilgiler/11917 adresinden erişilebilir.  

http://tto.trabzon.edu.tr/tr/page/genel-bilgiler/11917
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Ayrıca merkezimizde misyon, vizyon ve politikalar doğrultusunda gerekli uygulamalar 
gerçekleştirilmektedir. Örneğin üniversitemiz personel ve öğrencilerine yönelik olarak hazırlanan 
bilgilendirme ve tanıtım kitapçıkları web sayfamızda “Formlar” menüsü altında paylaşılmaktadır. Bunlara 
http://tto.trabzon.edu.tr/tr/page/dokumanlar/20033 adresinden erişilebilir. 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://tto.trabzon.edu.tr/tr/page/dokumanlar/20033
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Merkezimiz; görev, yetki ve sorumlulukları çerçevesinde proje ve hibe çağrıları, girişimcilik etkinlikleri, 
konferans davetiyeleri gibi hususlarla ilgili üniversite akademisyenlerimize kurumsal bilgilendirme e-
postaları gönderilmiştir. 23.02.20202 tarihine kadar 22 adet kurumsal e-posta gönderimi yapılmıştır. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Üniversitemizin ulusal ve uluslararası destek programlarından yararlanmasını desteklemek amacıyla 
araştırmacıların bilgilerinin yer aldığı bir veri tabanı oluşturma çalışması gerçekleştirilmiştir. Böylece 
araştırma alanlarını ve ilgili diğer bilgilerini içeren veri tabanı aracılığıyla proje çağrılarının ilgili 
araştırmacılara yönlendirilmesi sağlanacaktır. Ayrıca ihtiyaç duyulması halinde planlanan projeler için 
araştırma alanıyla ilgili akademisyenlere erişim kolaylaşacaktır. Bu kapsamda 228 akademisyene ait 
bilgiler kaydedilmiştir. 
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Bölgemizde girişimcilik ekosisteminin geliştirilmesine yönelik hedefle bağlantılı olarak DOKA iş birliğinde 
bölge üniversiteleriyle yürütülen çalışmalarda yer almakta ve düzenlenen toplantılara düzenli olarak 
katılım sağlamaktayız. Bu kapsamda tüm dünyada her yıl kasım ayında eş zamanlı olarak kutlanan Global 
Girişimcilik Haftası bu yıl ilk defa bölge üniversitelerinin de katılımıyla bölgesel çapta üniversitemizde de 
kutlandı. Bu kapsamda, Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansı desteğiyle Trabzon Üniversitesi Teknoloji 
Transferi ve Proje Yönetimi Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü tarafından organize edilen 
girişimcilik haftası söyleşileri 20-22 Kasım tarihlerinde Trabzon Üniversitesi Mahmut Goloğlu Kültür 
Merkezi'nde yapılmıştır. Üç gün boyunca devam eden etkinliklerde dördü panel olmak üzere toplamda 
15 oturum gerçekleştirilmiştir. Herkese açık olarak yürütülen etkinliğe üniversitenin çeşitli birimlerinden 
akademisyenler ve öğrencilerin katılımları sağlanmıştır. Etkinlik sonrası DOKA’da bölge üniversitelerin 
katılımıyla bir değerlendirme yapılmış ve gelecek yıl tekrar üniversitemizde yapılacak girişimcilik haftası 
etkinliklerini daha verimli kılmak adına çeşitli planlamalar yapılmıştır. Aşağıda etkinliğin programı ve 
etkinliğe ilişkin fotoğraflar yer almaktadır. 
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Merkezimizde proje başvuruları takip edilmektedir. Başvurular, yüklenmeden önce merkezimizce 
incelenmektedir. Kabul edilen projelerin envanterleri tutulmakta, akademisyenlerimiz tebrik edilmekte 
ve başarıları web adresimizde duyurulmaktadır. 
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Merkezimiz tarafından 29 Aralık tarihlerinde Vakfıkebir Meslek Yüksekokulu bünyesinde "Fikri Sınai 
Mülkiyet Haklarıma (FSMH) Yönelik Bilgilendirme ve Farkındalık Etkinliği" gerçekleştirilmiştir.  
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Merkezimiz ile İstanbul Teknik Üniversitesi "İTÜ Çekirdek" arasında çevrimiçi bilgi paylaşım etkinliği 
gerçekleşmiştir. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Marka Şehir Trabzon Katma Değeri Yüksek Üretimle Ekonomiye Katkı konulu Webinar Etkinliğine merkez 
müdürümüz Doç. Dr. Zeynep TATLI konuşmacı olarak katılım sağlamıştır. 11 Kasım 2021 Perşembe günü 
saat 14.00'te düzenlenen webinarda “patent, marka, tasarım, fikri ve sınai mülkiyet hakları, patentlerin 
ticarileşmesi” gibi konular üzerine katılımcılara ve izleyicilere bilgiler aktarılmıştır. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

16 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Merkez müdürümüz Doç. Dr. Zeynep TATLI ve Öğr. Gör. Göksel ÇELENK ile Türkçe ve Sosyal Bilimler 
Eğitimi Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Ayşegül ŞEYİHOĞLU'nun katılımlarıyla Trabzon DSİ 22. Bölge 
Müdürlüğü bünyesinde yer alan Taşkın Müzesine ziyaret gerçekleştirilmiştir. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Merkez müdür yardımcımız Doç. Dr. Mehmet KOKOÇ, Öğr. Gör. Dr. Ahmet GÜLAY, Öğr. Gör. Göksel 
ÇELENK ile Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansı Temsilcisi Oğuzhan ŞATIR, İl Milli Eğitim Müdürü Hızır 
AKTAŞ'ı makamında ziyaret etmiştir. Görüşmede gerçekleştirilmesi planlanan etkinlik ve faaliyetlere 
ilişkin paylaşımda bulunulmuştur. 
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A.2.3. Stratejik amaç ve hedefler 
Merkezimiz, misyonu ve vizyonu ışığında hedeflerini oluşturmuştur. Bu hedefler şu şekildedir: 

 Farkındalık, tanıtım ve bilgilendirmeye yönelik hizmetler gerçekleştirmek 

 Destek programlarından yararlanmaya yönelik hizmetler gerçekleştirmek 

 Proje geliştirme yöntem hizmetleri, üniversite sanayi iş birliği faaliyetleri gerçekleştirmek  

 Fikri sınai mülkiyet hakları yönetimi (FSMH) ve lisanslama hizmetleri gerçekleştirmek 

 Şirketleşme ve girişimcilik hizmetleri gerçekleştirmek 

 Üniversite şehir bölge etkileşimini gerçekleştirmek 
 

Olgunluk Düzeyi 3: Kurumun bütünsel, tüm birimleri tarafından benimsenmiş ve paydaşlarınca bilinen 
stratejik planı ve bu planıyla uyumlu uygulamaları vardır.  
 
Örnek Kanıtlar: Merkezin hedefleri açık, net olarak ortaya koyulmuş ve web sayfasında modüller halinde 
paylaşılmıştır. Bu hedeflere http://tto.trabzon.edu.tr/tr/page/faaliyet-alanlarimiz/20058 adresinden 
erişilebilir. 

http://tto.trabzon.edu.tr/tr/page/faaliyet-alanlarimiz/20058
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Ayrıca Trabzon Üniversitesi’nin 2021-2025 yılı stratejik planında yer alan projeye ve girişimciliğe yönelik 
amaç ve hedefler aşağıda sunulmuştur. İlgili plana http://sgdb.trabzon.edu.tr/ adresinden erişilebilir.  

 H2.2. Ulusal, uluslararası ve kurumsal bilimsel araştırma projelerinin sayını arttırmak, proje 
kültürünün yaygınlaştırılmasını sağlamak  

 H2.4. Öğrencilerin bilimsel araştırma yapma, yenilikçilik ve girişimcilik becerilerini geliştirmek  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://sgdb.trabzon.edu.tr/
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Ayrıca bu planın hedef kartları tablosunda merkezimizin yer aldığı etkinliklere de yer verilmiştir. 
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A.3. Paydaş Katılımı: 
A.3.1. İç ve Dış Paydaş Katılımı 
Merkezimizin misyon, vizyon ve politikaları doğrultusunda iç ve dış paydaşları oluşturulmuştur. 
Merkezimizin iç paydaşlarını; üniversitemize bağlı Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi (BAP), 
Sürekli Eğitim Merkezi (SEM), Dış İlişkiler Ofisi oluşturmaktadır. Bu bilgiye 
http://tto.trabzon.edu.tr/tr/page/ic-paydaslar/20063 adresinden erişilebilir. Dış paydaşları ise; 

http://tto.trabzon.edu.tr/tr/page/ic-paydaslar/20063
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Karadeniz Teknik Üniversitesi Teknoloji Transfer Merkezi (KTÜ-TTM), Doku Karadeniz Kalkınma Ajansı 
(DOKA), Trabzon Teknoloji Geliştirme Bölgesi (TRABZON-TEKNOKENT), DOKAP Bölgesi Üniversiteler 
Birliği  (UNI-DOKAP) oluşturmaktadır. Bu bilgiye http://tto.trabzon.edu.tr/tr/page/dis-paydaslar/20064 
adresinden erişilebilir. Merkezimiz bu kurumlarla sürekli iletişim ve iş birliği içerisindedir. 
 
Olgunluk Düzeyi 3: Kurum Tüm süreçlerdeki PUKÖ katmanlarına paydaş katılımını sağlamak üzere 
Kurumun geneline yayılmış mekanizmalar bulunmaktadır. 
 
Örnek Kanıtlar: Merkezimizin iç ve dış paydaşları, web sayfamızda belirtilmiştir. Ayrıca bu paydaşlarla 
sürekli iş birliğinde bulunulmakta ve bu uygulamalar kayıt altına alınmaktadır. 
 

 
 

 

http://tto.trabzon.edu.tr/tr/page/dis-paydaslar/20064
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Merkezimiz tarafından; iç paydaşımız Trabzon Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi ile Trabzon Ticaret ve 
Sanayi Odası, Trabzon İl Emniyet Müdürlüğü ve dış paydaşlarımız KTÜ Teknoloji Transferi Uygulama ve 
Araştırma Merkezi ve Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansını ziyaret edilerek çalışmalar hakkında görüşmeler 
gerçekleştirilmiştir. 
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Merkezimiz; dış paydaşımız Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansı koordinasyonunda Karadeniz Teknik 
Üniversitesi TTM, Trabzon Teknokent TTO, Artvin Çoruh Üniversitesi, Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi 
TTO, Gümüşhane Üniversitesi TTO katılımıyla İstanbul’da faaliyet gösteren Acıbadem Üniversitesi TTO, 
İstanbul Teknik Üniversitesi Arı Teknokent ve Yıldız Teknik Üniversitesi Teknopark ziyaretleri 
gerçekleştirmiş ve buralardaki çalışmaları yerinde incelemiştir. 
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Merkezimiz tarafından; dış paydaşımız KTÜ-TTM tarafından 28.12.2021 tarihinde gerçekleştirilen “Dış 
Paydaşlar Toplantısına” katılım sağlanmıştır. Etkinlikte kurumlar arası etkileşim ve iş birlikleri hakkında 
fikir alışverişinde bulunulmuştur.  
 

 
 

B. ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 
B.1. Araştırma Süreçlerinin Yönetimi ve Araştırma Kaynakları 
B.1.1. Araştırma Süreçlerinin Yönetimi 

Merkezimizde, üniversitemizden sunulan tüm araştırma projeleri takip edilmekte, talep eden 
akademisyenlere bunların yazımında ve sisteme yüklenmesinde gerekli destek sağlanmaktadır.  
 
Olgunluk Düzeyi 3: Kurumun genelinde araştırma süreçlerin yönetimi ve organizasyonel yapısı kurumsal 
tercihler yönünde uygulanmaktadır. 
 
Örnek Kanıtlar: Merkezimin, proje yazma ve yükleme sürecinde destek sağladığı akademisyenlerden 
olumlu dönüşler olmuştur. Bunlar kayıt altına alınmış ve görsellerde sunulmuştur. 
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B.2. Araştırma Yetkinliği, İş birlikleri ve Destekler 
B.2.1. Araştırma yetkinlikleri ve gelişimi 
Merkezimizin faaliyetleri doğrultusunda, akademisyenlerimize ulusal ve uluslararası projelerin tanıtımına  
ve yürütülmesine ilişkin eğitimler gerçekleştirilmektedir.  
 
Olgunluk Düzeyi 3: Kurumun genelinde öğretim elemanlarının araştırma yetkinliğinin geliştirilmesine 
yönelik uygulamalar yürütülmektedir. 
 
Örnek Kanıtlar: Merkezimizce, üniversitemiz öğretim elemanlarına projelere ilişkin periyodik olarak 
eğitimler sağlanmaktadır. Örneğin 27 Nisan 2021 tarihinde "TÜBİTAK 2237-A Proje Yazma Çalıştayı" 
başlıklı çevrimiçi etkinlik gerçekleştirilmiştir.  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Ayrıca merkezimiz tarafından üniversitemiz akademisyenlerine yönelik TÜBİTAK 2209-A Üniversite 
Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programına yönelik tanıtım ve bilgilendirme toplantısı 23 
Kasım 2021 Salı günü saat 12.00'de Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Seminer Salonunda gerçekleştirilmiştir. 
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Bir diğer faaliyet ise; 8-15 ve 22 Aralık tarihlerinde Mahmut Goloğlu Kültür Merkezinde "Projelere 
Yönelik Farkındalık ve Tanıtım Etkinlikleri" gerçekleştirilmiştir. Etkinlik takvimi, detayları ve görselleri 
aşağıda sunulmuştur. 
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